
Электронная копия документа 

 
 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ» 

(РУДН) 

 

ПРИКАЗ  

 

18 апреля 2022 г. 

Москва 

№ 242 

 
 

 
О внесении изменений в приказ от 17.02.2022 № 80 "Об утверждении перечня 

научных специальностей, реализуемых в РУДН" 

 

В связи с технической ошибкой 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Содержание строки 59 таблицы соответствия названий 

образовательных программ аспирантуры в РУДН научным специальностям 

(Приложение №2 приказа от 17.02.2022 №80 «Об утверждении перечня научных 

специальностей, реализуемых в РУДН») считать недействительным. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Визы: 
Директор   Ю.Н. Разумный    Согласовано   13.04.2022, Начальник управления   А.А. Воробьева    

Согласовано   11.04.2022, Начальник управления   Р.Е. Сафир    Согласовано   11.04.2022, Первый 

проректор - проректор по образовательной деятельности   Ю.Н. Эбзеева    Согласовано   13.04.2022, 

Первый проректор - проректор по научной работе   А.А. Костин    Согласовано   13.04.2022, Первый 

заместитель директора - заместитель директора по научной работе   С.А. Купреев    Согласовано   

11.04.2022, Заместитель директора по учебной работе   С.С. Морозова    Согласовано   14.04.2022 

 
Подписал: 

О.А. Ястребов 18.04.2022 

 
Рассылка: 

Всем структурным подразделениям  

 
П.М. Подолько 
+7 (495) 787-38-03, доб. 22-33 

 

Ректор 

 

 

О.А. Ястребов 

 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ястребов Олег Александрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 29.06.2022 18:47:05
Уникальный программный ключ:
ca953a0120d891083f939673078ef1a989dae18a


